ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	14
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений
в муниципальный правовой акт

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 24.03.2014 № 1023

«Об утверждении Положения об обеспечении выполнения некоторых вопросов в рамках переданного отдельного государственного полномочия по поддержке сельскохозяйственного

производства и деятельности по заготовке и переработке дикоросов на территории Октябрьского района» следующие изменения:

1.1. Подпункты 1.2 и 1.3 пункта 1 постановления исключить.
1.2. Пункт 2.7 раздела II  приложения № 1 к постановлению исключить.
1.3. Приложения № 2, 3 к постановлению исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М.

Исполняющий обязанности

главы администрации Октябрьского района                                                              Н.Г. Куклина
PAGE